NVR / AHD Kayit Cihazlari

Uriin

HILOOK NVR-232MH-B 32 KANAL 8 MP 2XHDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR4232-4KS3 32 KANAL NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7632NXI-K2 32 KANAL 2 HDD(10TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (ACUSENSE, METAL KASA,
4K)

DAHUA NVR4216-16P-4KS3 16 KANAL POE NETWORK KAYIT
CIHAZI

DAHUA NVR4432-EI 32 KANAL NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7616NXI-K2 16 KANAL 2HDD(10TB)
ACUSENSE NETWORK KAYIT CIHAZI

Marka

Hilook

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Hikvision

10+

10+

Stok

Fiyat

367,50

420,00

509,25

577,50

959,70

283,50

usb

usDb

usD

usDb

usb

usD



